CORREGIMIENTO SAN JUAN DE DIOS, DISTRITO ANTÓN, PROVINCIA COCLÉ.
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 41 ha 5399 m2 36 dm2 Y CON UNA SUPERFTCTE ACTUAL o RESTo
LIBREDE4lha5399m236dm2-----coNUNVALoRDEDosctENToscINCUENTAyDosBALBoAS (B/.zs2.oo)
Y UN VALOR DEL TERRENO DE DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS BALBOAS (B/.252.OO)
NÚMERo DE PLANO: 4141,420000247.---- FECHA DE ADQUISICIoN: 18 DE JULIo DEL 2011

TITULARIES) REGISTRALIES}

OVIDIO MORAN CALDERON (CÉDULA 2-78-476) TITULAR DE UN DERECHo DE NUDA PRoPIEDAD
UKA PARQUE EOLICO LA COLORADA S.A. (RUC 1,55674972.2-2019)TITULAR DE UN DERECHO DE USUFRUCTO